Ministarstva unutrašnjih poslova za 2012. godinu broj:02-14-12772/12 od 31.05.2012. godine 

I. 

U tački I stav 1. Zaključka o usvajanju programa utroška kapitalnih sredstava Ministarstva 
unutrašnjih poslova za 2012. godinu broj 02-14-12772/12. od 31.05.2012. godine iznos  "2.330.000,00 
KM (slovima: dvamilionatristotridesethiljada konvertibilnih maraka)" zamjenjuje se iznosom 
"2.540.000,00 KM (slovima: dvamilionapetstotinačetrdesethiljada konvertibilnih maraka)", a u šestom 
redu iza teksta "maraka" dodaje se tekst "i čine sastavni dio Zaključka". 

II. 

U tački I. stav 1. prva alineja Zaključka iznos "580.000,00 KM (slovima: petstotinaosamdeset-
hiljada konvertibilnih maraka)" zamjenjuje se iznosom "610.000,00 KM (slovima: šeststotinadeset-
hiljada konvertibilnih maraka)". 

III. 

U tački I. stav 1. druga alineja Zaključka iznos "200.000,00 KM (slovima: dvijestotinehiljada 
konvertibilnih maraka)" zamjenjuje se iznosom "350.000,00 KM (slovima: tristotinepedesethiljada 
konvertibilnih maraka)". 

IV. 

U tački I. stav 1. Zaključka iza alineje četiri dodaje se nova alineja pet koja glasi: "Program 
kapitalnih ulaganja za 2012. godinu redovna sredstva, ekonomski kod 821600, "Rekonstrukcije i 
investiciono održavanje" u iznosu 30.000,00 KM (slovima: